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Projekt edukacyjny Naukobus realizowany jest przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego wraz z Centrum Nauki Kopernik. Naukobus odwiedza
szkoły w całej Polsce! Najbliżej Szkoły Podstawowej w Rydzowie Naukobus pojawił się w SP w Wampierzowie. Dlatego też w ramach nawiązywania
współpracy z sąsiednimi szkołami z ościennych gmin 8 października, dyrektor Szkoły Podstawowej w Rydzowie Pani Agnieszka Brzozowska wraz w
wychowawczynią klasy II Panią Hiacyntą Jamróz zorganizowały dla uczniów klas I – VIII wyjazd, podczas którego dzieci wzięły najpierw udział w
warsztatach prowadzonych przez uczniów SP w Wampierzowie, którzy należą do Klubu Młodych Odkrywców, a następnie  w warsztatach w ramach
„Objazdowej, interaktywnej wystawy Eksperymentuj!”.
Samodzielne eksperymentowanie w poszczególnych stacjach badawczych pozwoliło obudzić ciekawość i uczenie się bez wysiłku znanego z lekcji –
dlatego też uczniowie siadając na wirującym krześle, mogli doświadczyć, jak w praktyce działa teoria zachowania momentu pędu. Mogli też m.in.
przetestować uwięzioną piłkę, wirujące krzesełko, kulę plazmową, półkule magdeburskie i trójwymiarowy model anatomiczny ludzkiego ciała. Dla
uczniów przygotowany był również „Poradnik młodego naukowca” – propozycje doświadczeń, które mogą tam znaleźć i samodzielnie przeprowadzić
w domu, pozwalają dłużej cieszyć się kontaktem z nauką w mniej poważnej formie.   
Jednak wystawa była ciekawa nie tylko dla dzieci, ale i dla dorosłych. To dzięki niej wszyscy uczestnicy wyjazdu mogli samodzielnie odkrywać prawa
nauki pod okiem doświadczonych edukatorów z Centrum Nauki Kopernik z Warszawy. Zdobywanie wiedzy oparte na eksperymentowaniu budziło
zaciekawienie nauką, dawało radość i ośmieliło do dalszych poszukiwań.

Składamy serdeczne podziękowanie radzie rodziców za dofinansowanie uczniom dojazdu na warsztaty!!!
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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